様式第1号（第4条関係）

	区名

正　　 建築物に係る自動車公害防止措置 eq \o(\s\up 12(事前),\s\do 4(変更)) 届

神戸市民の健康の保持及び良好な生活環境の確保のための自動車の運行等に関する条例第

13条の規定により，次のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　年　　月　　日
　　神戸市長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の氏名又は名称

	建築主
	氏名又は名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)　　　　　番

	住所又は所在地

	敷　地
	地名地番
	　　　　　　　　区　　　　　　　　　　eq \o(\s\up 5(町　),\s\do 2(通　))　　　　　　　　　　丁目

	用途地域

	容積率(％)
	80･100･150･200･300･(　　　)

	防火地域

	建ぺい率(％)
	40･50･60･70･80･90･制限なし

	全区域沿道保
	国道2号　　　　　　　　　1・2級　　　国道43号　　　　　 　2級

県道高速神戸西宮線　　　　　 2級　　　第二神明道路　　　 1・2級

	計画建築物
	用　　　　　途
	長屋住宅・共同住宅（　　　　　　付）　　　 戸（うち適用戸数　　　   戸）

	構　　　　　造
	　　　　　　　　　　　造　　　　　　　　　　　　一部　　　　　　　　造

	階　　　　　数
	地上　　　　　　　　　階　　　　　　　　　　　　地下　　　　　　　　階

	高　　　　　さ
	地上　　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　　　軒の高さ　　　　　　ｍ

	計　画　部　分
	計画以外の部分
	合　　　　　計
	工事種別

	敷　　地　　面　　積

	㎡
	新　　築

増　　築

（　　　）

	建　　築　　面　　積
	㎡
	㎡
	㎡

	延　　べ　　面　　積
	㎡
	㎡
	㎡

	代 理 者
	事務所の名称
	電話　　　(　　　)　　　　　番

	所　　在　　地
	〒　　　－

	氏名及び登録番号
	　　（　　）級建築士　登録第　　　号

	設 計 者
	事務所の名称
	電話　　　　(　　　)　　　　　番

	所　　在　　地
	〒　　　－

	氏名及び登録番号
	　　（　　）級建築士　登録第　　　号

	施 工 者
	事務所の名称
	電話　　　　(　　　)　　　　　番

	所　　在　　地
	〒　　　－

	氏名及び登録番号
	　　　　建設業許可　第　　　　　　号

	工事予定期間
	着手日
	　　　　年　　月　　日
	完成日
	　　　　年　　月　　日

	特記事項

	受　　　付
	　　　　年　　月　　日
	処理欄
	裏面のとおり処理してよろしいか。
	受　　　理
	　　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　　号

	課長
	係長
	主査
	係

	第　　　　　　　　　　号

	係員印

	係員印

※変更の提出をする場合は、変更後のものを黒字で該当欄の上段に、変更前のものを赤字で該当欄の下段にかっこ書きで記載してください。
裏面
	起　案
	令和　　　年　　　月　　　日
	決　裁
	令和　　　年　　　月　　　日

　［理由］　この届出は、神戸市民の健康の保持及び良好な生活環境の確保のための自動車の運行等に関する
　　　　　条例にもとづく［　　　］級の規制に適合していますので条例第13条の規定による届出済で処理

　　　　　してよろしいか伺います。
　［意見］

	月　　日
	処　　　　　　　　　　理　　　　　　　　　　　欄
	係　員

	摘　　要

	照　　合　　印

様式第1号（第4条関係）

	区名

副　　 建築物に係る自動車公害防止措置 eq \o(\s\up 12(事前),\s\do 4(変更)) 届

神戸市民の健康の保持及び良好な生活環境の確保のための自動車の運行等に関する条例第

13条の規定により，次のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　年　　月　　日

　　神戸市長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の氏名又は名称

	建築主
	氏名又は名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)　　　　　番

	住所又は所在地

	敷　地
	地名地番
	　　　　　　　　区　　　　　　　　　　eq \o(\s\up 5(町　),\s\do 2(通　))　　　　　　　　　　丁目

	用途地域

	容積率(％)
	80･100･150･200･300･(　　　)

	防火地域

	建ぺい率(％)
	40･50･60･70･80･90･制限なし

	全区域沿道保
	国道2号　　　　　　　　　1・2級　　　国道43号　　　　　 　2級

県道高速神戸西宮線　　　　　 2級　　　第二神明道路　　　 1・2級

	計画建築物
	用　　　　　途
	長屋住宅・共同住宅（　　　　　　付）　　　 戸（うち適用戸数　　　   戸）

	構　　　　　造
	　　　　　　　　　　　造　　　　　　　　　　　　一部　　　　　　　　造

	階　　　　　数
	地上　　　　　　　　　階　　　　　　　　　　　　地下　　　　　　　　階

	高　　　　　さ
	地上　　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　　　軒の高さ　　　　　　ｍ

	計　画　部　分
	計画以外の部分
	合　　　　　計
	工事種別

	敷　　地　　面　　積

	㎡
	新　　築

増　　築

（　　　）

	建　　築　　面　　積
	㎡
	㎡
	㎡

	延　　べ　　面　　積
	㎡
	㎡
	㎡

	代 理 者
	事務所の名称
	電話　　　(　　　)　　　　　番

	所　　在　　地
	〒　　　－

	氏名及び登録番号
	　　（　　）級建築士　登録第　　　号

	設 計 者
	事務所の名称
	電話　　　　(　　　)　　　　　番

	所　　在　　地
	〒　　　－

	氏名及び登録番号
	　　（　　）級建築士　登録第　　　号

	施 工 者
	事務所の名称
	電話　　　　(　　　)　　　　　番

	所　　在　　地
	〒　　　－

	氏名及び登録番号
	　　　　建設業許可　第　　　　　　号

	工事予定期間
	着手日
	　　　　年　　月　　日
	完成日
	　　　　年　　月　　日

	特記事項

	受　　　付
	　　　　年　　月　　日
	処理欄

	受　　　理
	　　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　　号

	第　　　　　　　　　　号

	係員印

	係員印

※変更の提出をする場合は、変更後のものを黒字で該当欄の上段に、変更前のものを赤字で該当欄の下段にかっこ書きで記載してください。